Indicação nº 00020/2024

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Francisco José de Brito

O Vereador da Câmara Municipal GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA DA
SILVA vem perante esta Mesa Diretora, na forma da lei, apresentar a presente
Indicação, solicitando do Executivo Municipal:

limpeza,  capina  e  operação  tapa  buracos  na  rua  Evaristo  Martins  Diniz,  bairro
Central.

JUSTIFICATIVA

Trata  de  necessidades  realmente  urgente,  decorrentes  a  diversos  pedidos  dos
moradores e usuários deste local, devido aos transtornos que tem causado.

                                               Pede deferimento.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2024.

GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

Vereador